
2023-2024 BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI
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SAATİ
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. UAİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 05.06.2024 14:00 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. UTD102 Türk Dili-II 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 05.06.2024 14:00 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. UİN102 İngilizce-II 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 05.06.2024 14:00 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. MVU146 Genel Muhasebe-II 3 1 6 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 10.06.2024 10:15 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. MVU150 Ticaret Hukuku 2 1 5 Öğr.Gör.Emine Selcan KAYMAKCI 11.06.2024 10:15 A4

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. MVU154 İktisada Giriş-II 4 0 6 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 03.06.2024 11:15 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. İGS102 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Gülcan TÜRKOĞLU 12.06.2024 11:15 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II A N.Ö. MVU152 Meslek Etiği 2 0 4 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 04.06.2024 10:15 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II N.Ö. MVU122 Makro Ekonomi 4 0 5 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 03.06.2024 11:15 B2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II N.Ö. MVU138 Örgütsel İletişim 2 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 03.06.2024 14:15 A1
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. UAİ102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II 2 0 2 Öğr.Gör.Pınar ÇAM 05.06.2024 14:00 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. UTD102 Türk Dili-II 2 0 2 Öğr.Gör.Kürşat TÜLÜCE 05.06.2024 14:00 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. UİN102 İngilizce-II 2 0 2 Öğr.Gör.Ş. Çetin İLİN 05.06.2024 14:00 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. MVU146 Genel Muhasebe-II 3 1 6 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 10.06.2024 10:15 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. MVU150 Ticaret Hukuku 2 1 5 Öğr.Gör.Emine Selcan KAYMAKCI 11.06.2024 10:15 A5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. MVU154 İktisada Giriş-II 4 0 6 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 03.06.2024 11:15 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. İGS102 İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Gülcan TÜRKOĞLU 12.06.2024 11:15 B1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II B N.Ö. MVU152 Meslek Etiği 2 0 4 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 04.06.2024 10:15 A5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II N.Ö. MVU122 Makro Ekonomi 4 0 5 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 03.06.2024 11:15 B3

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 1 II N.Ö. MVU138 Örgütsel İletişim 2 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 03.06.2024 14:15 A1
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU230 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 2 1 5 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 10.06.2024 14:15 A4

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU232 Bilgisayarlı Muhasebe 2 1 5 Öğr.Gör.Dr.Abdulaziz SAVUN 12.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU234 Mali Tablolar ve Analiz 4 0 4 Öğr.Gör.Dr.Abdulaziz SAVUN 14.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU236 Muhasebe Denetimi 2 1 4 Öğr.Gör.Dr.Abdulaziz SAVUN 13.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU238 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 3 0 3 Öğr.Gör.Emine Selcan KAYMAKCI 11.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU240 İşletme-II 3 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 03.06.2024 14:15 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU242 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 04.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU228 Yönlendirilmiş Çalışma-II 0 2 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 05.06.2024 16:00 A2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MSE204 Meslek Etiği 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 04.06.2024 10:15 A1
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Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU230 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi 2 1 5 Öğr.Gör.Eyyup ÇOLAK 10.06.2024 14:15 A5

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU232 Bilgisayarlı Muhasebe 2 1 5 Öğr.Gör.Dr.Abdulaziz SAVUN 12.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU234 Mali Tablolar ve Analiz 4 0 4 Öğr.Gör.Dr.Abdulaziz SAVUN 14.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU236 Muhasebe Denetimi 2 1 4 Öğr.Gör.Dr.Abdulaziz SAVUN 13.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU238 İş ve Sosyal Güvenlik Hukuku 3 0 3 Öğr.Gör.Emine Selcan KAYMAKCI 11.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU240 İşletme-II 3 0 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 03.06.2024 14:15 A1

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU242 İnsan Kaynakları Yönetimi 2 1 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 04.06.2024 14:15 A10

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV A N.Ö. MVU228 Yönlendirilmiş Çalışma-II 0 2 3 Öğr.Gör.Filiz YÜCEL 05.06.2024 16:00 A2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MVU228 Yönlendirilmiş Çalışma-II 0 2 3 Öğr.Gör.Emine Selcan KAYMAKCI 05.06.2024 16:00 A2

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 2 IV B N.Ö. MSE204 Meslek Etiği 2 0 3 Öğr.Gör.Dr.Selman TEZEKİCİ 04.06.2024 10:15 A1


